

		executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт)				
194	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт)	m3	39,0000	56,130 55,930	2 189,078 2 181,278
195	IfC01A	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii, pentru confectionarea de tarusi, pari, bulumaci, longrine, moaze etc. (Необработанный лесоматериал круглый, лиственных пород для строительства, для изготовления колов, столбов, стоек, лонгарин, схваток и т.д.)	m3	4,0000	2 266,000 0,000	9 064,000 0,000
196	IfC03A	Confectionarea parilor din lemn brut rotund de foioase, pentru constructii D= 8-12 cm, L=2 m (Изготовление столбов из круглого необработанного лесоматериала лиственных пород, для строительства, D=8-12 cm, L=2 m)	buc	195,0000	5,651 5,651	1 101,883 1 101,883
197	IfC07A2	Baterea parilor din lemn D= 8-12 cm, cu lungimea pina la 2 m, teren tare (Забивание деревянных столбов D=8-12cm, длиной до 2 м, в твердый грунт)	m	292,0000	31,713 31,713	9 260,196 9 260,196
198	IfE01A	Recoltarea nuielor sau crengilor in vederea confectionarii de fascine, paturi sau impletituri (Уборка прутьев или веток для изготовления фашин, покровов или плетений)	m st	2,2500	101,482 101,482	228,334 228,334
199	IfE05B2	Executarea garnisajelor cu pat de nuiete pentru captusirea albiilor impotriva eroziunilor, legate cu longrine, grosimea patului 20 cm (Устройство обшивок с хворостяными подушками для обивки русел против вымывания почв, связанных лонгаринами, толщина подушки 20 cm)	m2	124,0000	18,113 17,875	2 245,962 2 216,450
200	IfH01A2	Plantarea butasilor de salcie inclusiv tasarea pamintului executindu-se prin infigere in teren mijlociu si aterisamente, salcie (Посадка саженцев ивы включая уплотнение земли, в средний грунт)	1000 buc	0,3100	41 440,639 230,639	12 846,598 71,498
Total			Lei		51 276,000	

